et tenorem, sub libero atque securo saluo conductu, quem nos Edwardus rex prefatus dicti regis 

Dacie et idem Dacie rex nostris incolis et subditis, tociens quociens requisiti seu requitus fuerimus
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seu fuerit, dabimus et dabit, prout et nos Edwardus rex prelibatus huiusmodi securum et saluum 

conductum exnunc regis Dacie subditis, melioribus modo et forma quibus ipsis validius et efficacius 

dare poterimus, per totum biennium predictum valide atque plenarie vigore huiusmodi nostrarum 

literarum concedimus et impartimur, hoc specialiter excepto, quod incole regni nostri Anglie, sine 

speciali licencia atque saluo conductu a Cristierno rege sepefato specialiter obtinendis, per huiusmodi 

biennium terram suam Islandiam nullatenus visitabunt aut inibi suas mercancias excercebunt. Quos 

quidem articulos et puncta, causa confederacionis inter nos et prefatum Dacii (sic) regem pro nostro

rum atqne illius regnorum eorumdemque incolarum salute renouande reintegrande resolidande atque 

recontinuande conceptos, nos Edwardus in vim huiusmodi nostrarum literarum acceptamus approbamus 

gratificamus gratos et ratos habere volumus: promittentes sub fide regalis nostre maiestatis omnia 

et singula in huiusmodi nostris reconsiliacionis literis contenta firma et inconcussa, quantum ad nos 

spectat et pertinet, inuiolabiliter obseruare nec contrauenire eisdem per nos neque per alium seu 

per alios quouis quesito colore vel ingenio de iure vel de facto. In quorum omnium et singulorum 

premissorum maius robur firmiorem fidem ac euidencius testimonium, harum literarum due, vnius 

quidem effectus, set vna sub nostris alia vero sub dicti Dacie regis nominibus sigillis atque manuum 

nostre et sue propriarum subscriptionibus, confecte conscripte atque sigillate sunt, quarum vna, 

videlicet presens, sub nostro nomine sigillo et subscriptione apud prefatum regem Dacie, et alia, 

videlicet sub sepefali regis Dacie nomine sigillo et subscriptione, expedite apud nos erunt et remanebunt. 

Datum apud Westmonasterium primo die Maii, anno regni nostri terciodecimo. (per ipsum regem.)

Edwardus R.

(Sigillum Issum adpendet.)

187.

Eeiserligt Forlehningsbrev til Kong Christian paa Ditmarsken.
1473. 26. Maii.

Wir Friderich von gottes gnaden Römischer keyser, zu allenn zeitten merer des reichs, 

zu Hungern Dalmacien Croacien &c. kunig, hertzog zu Österreich zu Steyr zu Kernndten vnd zu 

Cram, herre auf der Windischemarch vnd Portenaw, grawe zu Habspurg zu Tyrol zu Pfirtt vnd zu